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Seattle 23 Nisan’da En Büyük Çocuk Festivalinin 13. Yılını Kutlayacak  

 

SEATTLE (5 Nisan 2022) – Washington Eyaleti Türk Amerikan Kültür Derneği (TACAWA) gurur ve heyecanla 

Uluslararası Çocuk Dostluk Festivali’nin (International Children’s Friendship Festival - ICFF) 23 Nisan 2022’de 

13.kez Seattle’da kutlanacağını duyurdu.  

 

Basın sözcüsü Pelin Muharremoğlu “Bu festival, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’ndan esinlenerek 

özverili gönüllüler ve çocuklar tarafından düzenleniyor ve 2022 yılında 13. kez kutlanacak. Atatürk’ün “Yurtta 

Barış, Dünyada Barış” ilkesi doğrultusunda, değişik kültürlerden gelen çocuklar, birlikte çalışarak ve gösteriler 

sunarak bu festivalde uluslararası dostluk ve barış için geleceğe tohumlar atmış olacaklar.” dedi. 

 

Muharremoğlu “Son onüç senede festivalimiz 75’den fazla ülkeye ve 500’den fazla gösteriye evsahipliği yaptı. 

Binlerce çocuğun hayatını çok çeşitli etnik müzik, folklor gösteriyle, sanat sunumlarıyla ve yeni kurulan 

dostluklarla zenginleştirdik. Seattle Center ve Etnik Miras Konseyi ile ortaklık yaparak hazırladığımız Uluslararası 

Çocuk Dostluk Festivallerimize binlerce seyircinin katılıyor olması çoşkumuzu arttırıyor.” diye ekledi. 

 

Bu sene festivalde temsil edilen 22 ülke, dünya nüfusunun yarısından fazlasına sahip. Washington Eyaleti Türk 

Amerikan Kültür Derneği’nin bu sene konuk ettiği ülkeler Amerika Birleşik Devletleri, Avusturya, Çin, Endonezya, 

Guatemala, Güney Kore, Hindistan, İran, İskoçya, İtalya, Kamerun, Kazakistan, Letonya, Meksika, Mısır, 

Moğolistan, Norveç, Özbekistan, Sırbistan, Tayvan, Türkiye, ve Yeni Zelanda.    

 

Uluslarası Çocuk Dostluk Festivali (ICFF), Seattle’ın en büyük çocuk festivali, 13.yılını 23 Nisan 2022’de 

Seattle Center’da kutluyor. Festival aynı zamanda internetten canlı yayına da açık olacak. Dünyanın 

herhangi bir yerinden canlı yayına bu linkten ulaşmak mümkün olacak. 

  

Uluslarası Çocuk Dostluk Festivali hakkında daha detaylı bilgi için: 

http://www.icffseattle.org/  

ICFF’s Facebook page.  

 

https://www.facebook.com/events/506262547609815/
http://www.icffseattle.org/
https://www.facebook.com/icffseattlewa


 

 

 

Seattle Center hakkında:  
Seattle Center düzenlediği istisnai organizasyonlar, tecrübeler, ve ortamlar sayesinde insan ruhuna sevinç ve 

ilham verip daha güçlü bir toplum üretmektedir. 

 

ICFF 2022’u destekleriyle mümkün kılan kuruluşlar: 

 

 

 


